香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發
表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承
擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2498）

ROBOSENSE TECHNOLOGY CO., LTD
速 騰 聚 創 科 技 有 限 公 司

澄清公告
根據首次公開發售後股份激勵計劃授出購股權

茲提述速騰聚創科技有限公司（「本公司」）日期為2025年6月4日的公告（「該公告」），內容有關
根據首次公開發售後股份激勵計劃授出購股權。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該公告
所界定者具有相同涵義。

本公司謹此澄清，該公告第1及第2頁所述的相關資料應為以下內容：

(a) 就「所授出購股權之行使價」而言，每份購股權賦予其持有人權利，可於行使購股權時以
行使價每股股份33.87港元（而非每股股份33.52港元）認購一股股份，行使價為下列較高
者：(i)於授出日期在聯交所發出之每日報價表所示的收市價每股股份33.10港元；及(ii)緊
接授出日期前五個營業日在聯交所發出之每日報價表所示的平均收市價每股股份33.87
港元（而非每股股份33.52港元）；及

(b) 就「股份於緊接授出日期前之收市價」而言，其應為每股股份32.05港元（而非每股股份
33.10港元），而股份於授出日期之收市價為每股股份33.10港元。

除上文所披露者外，該公告中的所有其他資料保持不變。

承董事會命
速騰聚創科技有限公司

董事會主席、執行董事兼首席科學家
邱純鑫博士

深圳，2025年6月9日

於本公告日期，執行董事為邱純鑫博士、劉樂天先生及邱純潮先生；非執行董事為朱曉蕊博士；及獨立非執行董
事為馮劍峰先生、劉民先生及吳育強先生。